EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 06/2025

Identificação: Processo n° 00705/2025 de 14 de abril de 2025.

Data: 17 de julho de 2025.

Valor: R$ 20.083,95 (vinte mil e oitenta e três reais e noventa e cinco centavos).

Partes: Câmara Municipal de Piraí e 
Academia do Chopp Ltda.

Prazo de Vigência: 16 de junho até o cumprimento integral do cronograma de datas para a 
execução dos serviços conforme anexos do Pregão Eletrônico PE n.° 001/2025.